
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 18 1 5 13

25

3
16

4
24

6
25

8 13 14 Auszeit

Ende
17:16 B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
54 15 11 35 23 33

13

╳

8
1
10

2
13

4 5 7 Auszeit

5:13

S
A
T
Z

2

Start
17:19 B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
9 33 23 54 11 15

9

1
9

2 3 4 6 8 Auszeit

4:16

Ende
17:32 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
14 8 21 1 9 13

25

╳

23
8
25

9 12 16 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU16
Männer

B  VV Schwerte vs. VfL Telstar Bochum A
Spiel 23 06.11.2022 17:00 Uhr

Kirchschule Höntrop
44869 Bochum 
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B  VV Schwerte 7/14
9 Voß, Erik X

11 Lohkamp, Michel X
15 Kramer, Lennard X
23 Mreyen, Ben X
33 Bökenkamp, Malte X
35 Sayk, Hannes X
54 Rotthowe, Mika Elias X
B  Libero
B  Offizielle
T Schulte, Lara

C

A  VfL Telstar… 10/14
1 Bellgardt, TillJonas X
5 Alharfoosh, Talal X
7 Ivos, Joel X
8 Hoppe, Manuel-Olaf X
9 Minzlaff, Eric X

12 Güzelce, Samed X
13 Smo, Zana X
14 Sattler, Louis X
18 Schmelzer, Florian X
21 Schmelzer, Niklas X
A  Libero

12 Güzelce, Samed X
A  Offizielle
T Ochs, Marcel E

CT Kröger , Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 16 25 1 0 0
1 0 0 9 2 13 25 1 0 0

3
2 0 0 22 29 50 2 0 0
Start: 17:00 Ende: 17:32 Dauer: 0:32

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Joscha 1
2 Heilinger, Florian 2

Schreiber 3
Schr. Heins, Jannes 4

Assist. Dornhege, Julian
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