

Oberliga 4 mU16

Männer

B VV Schwerte vs. VfL Telstar Bochum A

Spiel 23 06.1

06.11.2022 17:00 Uhr

Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



			S		art :00	A	VfL	Telstar	·	S		de :16	(8) vv s	chwer	te	R	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellung		7	8	18	1	5	13		54	15	11	35	23	33		
Iluni		Spielernr.	ı							25							13	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
A		Spieistanu																
		1. 5.	1	3	4 24	6 25	8	13	14	Auszeit	X	1 10	2 13	4	5	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	24	ڪ					О	10	Ta)				5:13	

S	Start 17:19		B VV Schwerte				S	Ende 17:32		A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	33	23	54	11	15	_	14	8	21	1	9	13	
							9							25
Z														1 1
2	1	2	3	4	6	8	Auszeit	X 23	∞(√S)	9	12	16	19	Auszeit
_	9						4:16	23	29					

				S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punk
			ufschlagfolge	Δ														
	ρ	Startaufstellung		T														
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.															
			Spielstand	4														
-			4 -								Auszeit							Ausz
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

B	VV Schwerte	7/14	lack	VfL Telstar	10/14
9	Voß, Erik	Х	1	Bellgardt, TillJonas	Х
11	Lohkamp, Michel	Х	5	© Alharfoosh, Talal	Х
15	© Kramer, Lennard	Х	7	Ivos, Joel	Х
23	Mreyen, Ben	Х	8	Hoppe, Manuel-Olaf	Х
33	Bökenkamp, Malte	Х	9	Minzlaff, Eric	Х
35		Х	12	Güzelce, Samed	Х
54	Rotthowe, Mika Elias	Х	13	Smo, Zana	Х
B) Libero		14	Sattler, Louis	Х
B	Offizielle		18	Schmelzer, Florian	Х
7	Schulte, Lara	T	21	Schmelzer, Niklas	Х
Ľ	Schulle, Lara		A	Libero	
			12	Güzelce, Samed	Х

A Offizielle
T Ochs, Marcel
CT Kröger , Sarah

					tione	
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

11	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Stock, Joscha	1	
2	Heilinger, Florian	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Heins, Jannes	4	
	Dornhege, Julian		

	Ergebnisse											
	B),	VV	Sch	werte	VfL Telstar (A)							
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	13	1	16	25	1	0	0			
1	0 0 9			2	25	1	0	0				
				3								
2			22		29		2		0			
S	tart:	: 17	':00	Ende:	Ende: 17:32 Daue							
Sie	ege	r: \	/fL T	elstar I	Bochui	n			2:0			

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de